
Uchwała Nr 56/890/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 
zmieniająca uchwałę Nr 13/267/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 marca 
2018r. w sprawie przekazania przez Szkołę Policealną im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie 
Warmińsko-Mazurskiemu Ośrodkowi Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie mienia ruchomego na czas 
nieokreślony tj. samochodu osobowego marki Kia Sportage o numerze rejestracyjnym NO 69550, rok 
produkcji 2006. 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), w związku z § 17 ust. 5 uchwały Nr XXXVI/533/22 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. 

Woj. Warm-Maz. z 2022 r. poz. 2237), uchwala się co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr 13/267/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 marca 2018 r. 
w sprawie przekazania przez Szkołę Policealną im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie Warmińsko-
Mazurskiemu Ośrodkowi Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie mienia ruchomego na czas nieokreślony 
tj. samochodu osobowego marki Kia Sportage o numerze rejestracyjnym NO 69550, rok produkcji 2006, 
§ 1 tej uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

"§1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Szkołę Policealną im. prof. Zbigniewa Religi 
w Olsztynie Warmińsko-Mazurskiemu Ośrodkowi Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie składnika 
rzeczowego mienia ruchomego tj. samochodu osobowego marki Kia Sportage o numerze rejestracyjnym 
NO 69550, rok produkcji 2006, bez zastrzeżenia obowiązku zwrotu.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Policealnej im. prof. Zbigniewa Religi 
w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB0C8C5-64E5-4782-86B4-A3F4425291E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 56/890/23/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




